DECRETO Nº16.774, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a normalização do

recadastramento anual dos servidores

ativos, inativos e pensionistas, pelo

extinto regime próprio de Previdência

Social do Município de São José do

Norte e dá outras providências e

revoga o Decreto nº15.765/2020.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do

Sul, República Federativa do Brasil, usando das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando nº17.194/2021, da Secretaria

Municipal de Administração – SMA,

RESOLVE:
Nesta data,

Art. 1º Fica normalizado através deste Decreto o recadastramento

anual dos servidores ativos, inativos e pensionistas, pelo extinto regime próprio de

Previdência Social do Município de São José do Norte e dá outras providências,

devendo ser realizado entre 01 de março de 2022 a 31 de março 2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, e

revoga-se o Decreto nº15.765/2020.

                  São José do Norte/RS, Cidade Histórica, 29 de dezembro de 2021.

                 FABIANY ZOGBI ROIG
                             Prefeita

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

BRUNO MENDONÇA COSTA
Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
Y

 Z
O

G
B

I R
O

IG
 e

 B
R

U
N

O
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
B

F
7-

1B
53

-3
B

A
9-

64
9D